
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DOKUMENTŲ
VALDYMO SKYRIAUS 2021 METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ
IR PASLAUGŲ PRELIMINARAUS PLANO PAPILDYMO

2021 m. vasario      d.  Nr. P3E-

Trakai

            Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1, 2
punktais, Viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1, 2 dalimis,  Trakų rajono savivaldybės Viešųjų
pirkimų planavimo, inicijavimo, organizavimo, atlikimo ir atskaitomybės taisyklių III skyriumi:
           1. P a p i l d a u Trakų rajono savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo skyriaus
2021 metų numatomų pirkti  būtiniausių perkančiosios  organizacijos  reikmėms reikalingų darbų,
prekių  ir  paslaugų  preliminarų  planą  (pridedama),  patvirtintą  Trakų  rajono  savivaldybės
administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. P3E-3.
            2. P a v e d u Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiesiems
specialistams pagal Viešųjų pirkimų tarnybos nustatytus reikalavimus ir tvarką Centrinėje viešųjų
pirkimų informacinėje sistemoje ir Trakų rajono savivaldybės interneto svetainėje paskelbti viešųjų
pirkimų plano suvestinę.
          

Administracijos direktorius                                                                                  Andrius Šatevičius

Parengė
Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė
Edita Dagienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
_                                                        Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
_                                                        2021 m. vasario     d. įsakymu Nr. P3E-

PRELIMINARAUS DOKUMENTŲ VALDYMO SKYRIAUS
2021 METŲ NUO SAUSIO 6 D. IKI KOVO 14 D. NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS

REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

ki
ek

ia
i, 

 (
je

i į
m

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s

pa
ga

l B
V

P
Ž

, p
ap

ild
om

i B
V

P
Ž

 k
od

ai
(j

ei
 jų

 y
ra

)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

da
rb

ų 
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)
 m

ėn
.

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

V
ie

šų
jų

 p
ir

ki
m

ų 
įs

ta
ty

m
o 

23
 a

rb
a 

24
st

ra
ip

sn
io

 n
uo

st
at

as

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
ce

nt
ra

li
zu

ot
ai

, n
au

do
ja

nt
is

 C
P

O
 L

T
el

ek
tr

on
in

iu
 k

at
al

og
u,

 je
i g

u 
ne

-
pa

ai
šk

in
im

as
 k

od
ėl A

r 
pi

rk
im

ui
 b

us
 ta

ik
om

i ž
al

ie
si

em
s

pi
rk

im
am

s 
L

ie
tu

vo
s 

R
es

pu
bl

ik
os

ap
lin

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

at
lie

ka
m

as
 C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

,
pi

rk
im

o 
bū

da
s 

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

,
(S

A
),

 a
tv

ir
as

 (
su

pa
pr

as
tin

ta
s 

at
vi

ra
s

ko
nk

ur
sa

s)
SA

K
;  

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s

(A
K

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3.4 Kava, arbata, bakalėja 41110000-3
15842200-4

15861000-1

3 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

3.5 Biuro popierius 30197620-8
30198100-4

5 000 I-IV 12 Ne Ne* Ne Ne 

3.6 Kompiuteriai 30213100-6 9 999 I-IV 4 Ne Ne* Ne Ne 

3.7 Patalpų remonto darbai (avarijų 
likvidavimas)

45440000-3;
45442121-2;
45421100-5;
45430000-0.

3 000 I 4 Ne Ne* Ne Ne 

3.8 Kenkėjų naikinimas ir profilaktika 45232460-4 3 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne 



3.9 Ryšio priemonės (prekės) 32250000-0
32552110-1

3 000 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

3.10 Darbuotojų tobulinimo paslaugos 79633000-0 3000 I 12 Ne Ne* Ne Ne 

3.11 Kompiuterių komplektuojančios dalys ir 
detalės

02371000-0
30230000-0

4 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

3.12 Spausdinimo ir susijusios paslaugos 79800000-2 5000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

3.13 Spaudų, antspaudų, iškabų lentelių gamyba 30192151-4
30199730-6
25244110-7

2000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

3.14 4G maršrutizatoriai, kita tinklo įranga 32420000-3
32552410-4

3 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

3.15 Spausdintuvų kasetės 30237310-5 3 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

3.16 Garbės piliečio ženklas; tarybos narių 
ženkliukai; nominacijų ženklai

28527000-2 5 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

3.17 Dovanų kuponai 30199750-2 1 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

3.18 Graviravimo darbai 79822200-4 1 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

3.19 Tekstilės gaminiai 39520000-3 3 000 I 3 Ne Ne* Ne Ne 

Pastabos:
* Ne (iki 10000 eurų prievolės pirkti per CPO LT nėra)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2021-02-10 3:16:50
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DOKUMENTŲ VALDYMO
SKYRIAUS 2021 METŲ NUMATOMŲ PIRKTI
BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS
ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ
PRELIMINARAUS PLANO PAPILDYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-10 Nr. P3E-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-10 15:12:26 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-10 15:10:20 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-08 8:28:09 AM–2023-01-08 8:28:09 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-10 15:12:32 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-27 2:40:17 PM–2022-03-26 2:40:17 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
02-10 3:16:50 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2021-02-10 3:16:50 PM atspausdino Edita Dagienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

